АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2021 № 61
О формировании бюджета Новогоркинского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В связи с подготовкой проекта бюджета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новогоркинского сельского поселения, администрация Новогоркинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ведущему специалисту-финансисту администрации Новогоркинского сельского поселения приступить к формированию бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Главным распорядителям, распорядителям и получателям бюджетных средств, в срок до 5 октября 2021 года представить в администрацию Новогоркинского сельского поселения:

              - расчеты по расходам на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в разрезе КОСГУ бюджетной классификации (раздел, целевая статья, вид расходов и код экономической классификации);
              - информацию для участия в конкурсном распределении принимаемых расходных обязательств Новогоркинского сельского поселения;
              - муниципальные программы и проекты муниципальных программ на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов;

              - проекты муниципального задания и бюджетной сметы МКУ «Новогоркинское СКО» Новогоркинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   Глава Новогоркинского сельского поселения:
                       А.С. Левин